



# New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector-6, Noida, G.B. Nagar (U.P.)

Website: [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com)

## E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from eligible contractors/firms for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com) & <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see these website for any changes/amendments & corrigendum etc.

Sr. No.	Job Number	Name of Work	Amount (Rs.)	Publishing
(1)	22/SPE/PE (PH-I)ET/ 2022-23	Request for Proposal for selection of NGO to undertake various field activities to achieve the objectives of Swachh Bharat Mission (Urban) in NOIDA	161.06 Lakh	1st Time

The above tenders can be uploaded From dated 20.01.2023 to 02.02.2023 upto 5.00 PM. Pre-Qualification shall be opened/downloaded on dated 03.02.2023 at 11.00 AM.

**Dy. GM/Sr. Project Engineer**  
(Public Health), Noida

**CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA**

### ई-निविदा आमंत्रण सूचना

अर्ह निविदाकारों से निम्न जॉब हेतु ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं, जिन्हें निम्नानुसार तिथियों तक अपलोड किया जा सकता है एवं प्राप्त ई-निविदाओं को उनके सम्मुख दर्शायी गई तिथियों पर खोला जाएगा। निविदा संबन्धी समस्त विवरण व शर्तें नौएडा प्राधिकरण की अधिकारिक वेबसाइट **Website: [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com)** एवं **<https://etender.up.nic.in>** पर उपलब्ध है। किसी परिवर्तन, संशोधित एवं अतिरिक्त सूचनाओं के लिए उक्त वेबसाइट देखते रहें।

क्र.सं.	जॉब संख्या	कार्य का नाम	धनराशि	प्रकाशित
(1)	22/एसपीई/ पीई(पीएच-1)/ ई.टी./2022-23	जन स्वास्थ्य विभाग के अर्न्तगत स्वच्छ सर्वेक्षण सम्बन्धी विभिन्न कार्यों के सम्पादन के लिए NGO के चयन का कार्य।	161.06 लाख	प्रथम बार

उपरोक्त निविदाओं को दिनांक 20.01.2023 से 02.02.2023 को 5.00 बजे तक अपलोड किया जा सकता है। प्राप्त ई-निविदाओं की प्री-क्वालिफिकेशन दिनांक 03.02.2023 को 11.00 बजे खोली जायेगी।

उप महाप्रबन्धक/वरि. परि. अभियन्ता  
(जन स्वास्थ्य), नौएडा

स्वच्छ, हरित, सकुशल, सुरक्षित नौएडा